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Oripää 2025 yhteisöllisyyden, yrittäjyyden ja uudistumisen aikaa -
ollaanko valmiina?

Kesä Oripäässä oli täynnä elämää, tapahtumia ja yhteisöllisyyttä. Kunnan
vahvuus – tiivis ja aktiivinen yhteisö – osoitti jälleen voimansa.
Yhteisöllisyys on ihmislajin perusvoima. Sosiaaliset verkostot ovat kautta
aikojen olleet ihmiselle selviytymisen ehto. Yhteisöllisyyden peruspilareita
on luottamus ja keskinäinen välittäminen ja sen merkitys on muuttuvassa
maailmassa kasvanut. Kiitos kaikille kuntalaisille, yhdistyksille, seuroille ja
yrityksille, jotka teitte kesästä elävän ja osallistavan.

Ja Onnittelut vielä kerran Valtasen Liikenne Oy:lle, joka juhlii tänä vuonna
100-vuotista taivaltaan. Yritys on ollut merkittävä osa Oripään
elinkeinoelämää ja palvelurakennetta, ja sen pitkäjänteinen työ ansaitsee
lämpimät onnittelut ja arvostuksen. ”Linja-autossa on myös tunnelmaa.
Linja-autossa matka katkeaa.”

Elinvoima ja yrittäjyys
Oripää on aktiivisesti kehittänyt elinvoimaansa ja panostanut yrittäjyyden
tukemiseen. Kunnan ja Oripään Yrittäjien yhteistyö jatkuu tiiviinä. Meillä on
yhteinen tahtotila yritysmyönteiseen toimintakulttuuriin ja siten
työpaikkojen säilymiseen sekä niiden lisäämiseen. 

Kunnassa toimii useita yrityksiä, joista suurin osa on pieniä ja keskisuuria.
Maatalous, rakennuspalvelut ja maanrakennus ovat keskeisiä toimialoja.
Oripäässä yrittäjyys ei ole vain elinkeino – se on osa identiteettiä.

Oripään kunta kutsuu yrittäjiä aamukahville kunnanvirastolle 11.11.2025
klo 8:30. Ohjelma tarkentuu myöhemmin.  
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Uudet valtuutetut – tuoretta näkemystä päätöksentekoon
Oripään kunnanvaltuustossa aloitti tänä vuonna seitsemän uutta
valtuutettua, mikä tuo noin 41 % uusia kasvoja päätöksentekoon. Tämä
lupaa tuoretta näkökulmaa ja uusia ajatuksia kunnan kehittämiseen.
Valtuustoseminaari järjestetään syyskuussa, ja sen ohjelmassa käsitellään
muun muassa valtionosuusjärjestelmän uudistusta, kuntatalouden
kustannuspaineita ja kiinteistöverouudistusta.

Katse tulevaan
Vaikka kuntakenttä kohtaa monia haasteita – talouden sopeutustarpeet,
palveluiden järjestämisvastuun muutokset ja ilmastotavoitteet – Oripää on
osoittanut kykynsä sopeutua, uudistua ja säilyttää yhteisöllisyytensä.
Kunnan yhteiset tavoitteet keskittyvät taloudelliseen vakauteen,
palveluiden kehittämiseen ja paikallisen yrittäjyyden tukemiseen.

Oripään kunta on ottanut askeleen kohti vihreää siirtymää ja paikallista
elinvoimaa edistämällä uuden biokaasulaitoksen sijoittumista
paikkakunnalle. Biokaasulaitoksen toteuttamisesta vastaa Wega Group Oy,
ja sen vuosittainen taloudellinen hyöty olisi Oripään kunnalle merkittävä.
Lisäksi hanke toisi noin 20 uutta työpaikkaa ja työllistäisi välillisesti laajasti
eri alojen ammattilaisia koko Auranmaan alueella.

Yhdessä voimme rakentaa Oripäästä vielä elinvoimaisemman ja
yrittäjäystävällisemmän kotikunnan, turvallisuutta unohtamatta.
Kokonaisturvallisuus-seminaari järjestetään kunnan ja valmius- ja
varautumisryhmän (VVR) yhteistyönä Oripäässä Kivisalissa 24.9.2025 klo
17–20. Tervetuloa! 

Lähdetään yhdessä kohti uusia haasteita positiivisin mielin! 

Timo Tolppanen
 kunnanjohtaja
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Lukuvuosi 2025-2026 on käynnistynyt. Koulussa on kirjoilla yhteensä 82
oppilasta. Armi Eskola aloitti vakituisena erityisluokanopettajan virassa.
Sanna Kiertonen opettaa määräaikaisesti 6. luokkaa. Koko henkilökunta on
nyt muodollisesti pätevää. Opettajat tavoittaa parhaiten välituntisin 10.00-
10.15, 11.00-11.45 tai 12.30-12.45. Henkilökunnan yhteystiedot löytyvät
kunnan sivuilta kohdasta yhteystiedot. Yhteydenpito kotien kanssa
toteutetaan ensisijaisesti Wilmassa.

 Lukuvuositiedote, kuljetusperiaatteet, lukuvuoden työ- ja loma-ajat jne.
kunnan nettisivuilla.
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KUNNAN ILMOITUKSET

ORIPÄÄN KOULU

Koulun pyöräilypäivä Lähteentuvalla toukokuussa 2025
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VARHAISKASVATUS
Terveisiä varhaiskasvatuksesta!
Toimintakautta 2025-2026 aloittelemme innostuneissa merkeissä, olemme
muuttaneet ryhmiemme koostumusta niin, että jokaisessa ryhmässä toimii
eri-ikäisiä lapsia ja myös nimenneet ryhmämme uudelleen. Tätä nykyä
lapsia touhuaa Tinttilässä (3-5-vuotiaita) Ötökkälässä (3-6-vuotiaita) ja
Varsalassa (1-5-vuotiaita). Kun lapset ovat eri-ikäisiä vahvistuu
mallioppiminen, vanhemmat lapset pääsevät hoivaamaan nuorempiaan ja
lapset huomaavat, että asioita voi oppia eri tahtiin.

Toukokuun lopussa varhaiskasvatukseen
onnistuttiin palkkamaan
varhaiskasvatuksen erityisopettaja
tukemaan lasten oppimista.
Varhaiskasvatuksen erityisopettajana on
elokuun alussa aloittanut Minna Lähteelä.
Minna on jo tuttu kasvo Oripään
varhaiskasvatuksessa sillä hän on toiminut
aiemmin Oripäässä varhaiskasvatuksen
opettajana. Minnan tavoitteena on kehittää
Oripään varhaiserityiskasvatusta ja olla
mukana rakentamassa hyvinvoivaa,
turvallista ja toimivaa kasvuympäristöä
kunnan lapsille. Hänen mielestään on tärkeää
kohdata jokainen lapsi yksilöllisesti ja auttaa
heitä tunnistamaan omat vahvuutensa.
Meidän aikuisten tehtävä on tukea lapsia niin,
että jokainen heistä voi tuntea olevansa
tärkeä osa omaa yhteisöään.



Kenestä tulee vuoden 2025 oripääläinen?
Vuoden oripääläiseksi valitaan oripääläinen henkilö,
organisaatio, yritys tai yhteisö, joka on tehnyt Oripäätä
tunnetuksi, edistänyt kuntalaisten elinoloja, tukenut
kuntalaisia tai tiedon jakamista tai osoittanut
kotiseuturakkautta. Kuka on vienyt Oripäätä Suomen
kartalle, parantanut oripääläisten elämänlaatua tai
toiminut Oripään hyväksi? Kuka ansaitsee tänä vuonna
kunniakkaan tittelin Vuoden oripääläinen?
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Tilat ovat edelleen suuri haaste varhaiskasvatuksen toiminnassa, mutta
nyt onneksi näkyy valoa tunnelin päässä. Kunnanhallitus on pyytänyt
varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvityksen ja selvityksen saatuaan
päättää, mitä varhaiskasvatuksen tilaongelman suhteen aletaan tehdä.

Tilaongelmat ovat olleet läsnä jo aiempina toimintakausina, mutta lasten
arkeen nämä ongelmat eivät kuitenkaan ole vaikuttaneet ja henkilökunta
on venynyt kiitettävästi. Toimintakausi 2024-2025 oli täynnä iloisia
touhuja kavereiden kanssa, paljon uuden oppimista sekä sylittelyä.
Oripään varhaiskasvatuksessa lapsella on hyvä kasvaa ja oppia ja sen
tähden meidän aikuisten on tarjottava heille vain parasta, myös tilojen
suhteen.

MUSEOT JA KULTTUURITOIMI
Taiteilija Viljo Syrjämän ateljeekoti Villa Ville
Syrjämän ateljeekodin säännöllinen sunnuntaiaukiolo päättyi elokuun
lopussa. Tilauksesta paikka on avoinna ryhmille myös jatkossa.
Tiedustelut kirjastosta. 

Hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja
kirjastonjohtaja valitsevat Vuoden oripääläisen ehdotusten pohjalta.
Vuoden oripääläinen palkitaan joulunavaustapahtumassa.

Vuoden oripääläistä voit ehdottaa 15.11. mennessä 
sähköisesti: https://link.webropolsurveys.com/S/43941A15AA3D8DC3

Huittisten musiikkiopiston
musiikkituokio 



Bingo
Joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina pelataan bingoa Nuorisotila
Nosella. Pelipäivät syksyllä ovat: 5.9, 3.10, 7.11 ja 5.12. Peli alkaa klo 12.30.
Suositeltu maksu 4 €, kahvitarjoilu. Kaiken ikäiset tervetuloa pelaamaan! 

Äijäkerho
Tosiäijille keskusteluareena Kangastuvalla kera kahvin ja pullan. Järjestetään
perjantaisin klo 13-15 seuraavina päivinä:. 12.9, 10.10, 14.11. ja 12.12.
Tervetuloa!

Korttipelit
Pelataan jälleen keskiviikkoisin klo 15.30-18.00 Nuorisotila Nosella.
Keskiviikot ovat 1.10.  ja 19.11., Kahvitarjoilu!

Sytykeruusuilta
Tehdään sytykeruusuja Kangastuvalla 24.9.2025 klo 18 alkaen. Tuo omat
munakennosi, joista teet sytykeruusuja. 

Yhteislauluilta Kangastuvalla
Jouluisia lauluja ”purkitetun” musiikin tahtiin 3.12.2025 klo 17-18.
Kahvitarjoilu. Ilmoittautumiset vapaa-aikaohjaajalle puh. 040 1977 293 tai
tiina.kuikka@oripaa.fi

Minien Yö-Nose
3.-6. luokkalaisille järjestetään syyslomalla Yö-Nose torstaina 16.10. klo 18 -
perjantai aamuun klo 9:n. Ilmoittautumisista sekä muusta ilmoitetaan
myöhemmin.
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VAPAA-AIKATOIMI

Yhdistykset, muistakaa päivittää yhteystietonne!
Yhteystietomuutokset voi ilmoittaa 

suoraan vapaa-aikatoimistoon.
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Seutukunnallinen nuorisotyö 
Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman
opiskelu- tai työpaikkaa tai tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai
elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa yhteyttä jo silloin, kun
on riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä
nuorisotyö on yksilöllistä ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista
tukea.
Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi.
Heidät löydät myös facebookista hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä
Loimaa. Mauri Vainio, p. 050 591 3950 

Mistäs tiedät, nuorten tieto- ja neuvontapiste 
sijaitsee Loimaan Citynuokkarin yläkerrassa, Asemakatu 5, 32200 Loimaa.
Neuvontapiste auttaa, kun sinulla on mielessäsi itseäsi askarruttavia asioita,
esimerkiksi koulutukseen, hyvinvointiin, työelämään, vapaa-aikaan tai vaikka
nuorisovaihtoihin liittyviin asioihin. Kaikkea emme suoralta kädeltä tiedä,
mutta otetaan yhdessä selvää!

Minit 3. lk – 6. lk
Tiistai ja torstai klo 12.30–15.30  
                                                  

Isot 7. lk – 17 v. 
Tiistai klo 17.00 -20.00             
Torstai klo 16.00–20.00
Joka kuun viimeinen perjantai klo 18.00–22.00.

Perjantait ovat  26.9., 30.10., 28.11. ja 19.12.

Nuorisotilalla leivotaan, kisaillaan, pelataan,
askarrellaan, kuunnellaan musiikkia, yms.
Tiistaisin kaikille nuokkari-ikäisille yhteinen
liikuntahallivuoro klo 16-17. 

Nuorisotila Nose

Oripään nuorten vaikuttajaryhmä 2025-2026
Laura Lehtonen, hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäsen
Jeannette Mikkola
Kerttu Kreivilä, puheenjohtaja
Olivia Ahosmäki
Jiri Kairus
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HYVINVOINTI- JA LIIKUNTATOIMI

Yhdistysilta
Kunnantalolla Valtuustonsalissa keskiviikkona 26.11. klo 17.30.
Tervetulleita ovat kaikki Oripäässä toimivat yhdistykset, seurat, järjestöt
jne. Kerrotaan kuulumiset ja kunnan ajankohtaiset asiat sekä samalla
otetaan katse kohti vuotta 2026. Kahvitarjoilun vuoksi, ilmoitathan
tulostasi ja mahdolliset allergiat Tiinalle tai Janiikalle pe 21.11. mennessä. 
Vapaa-aikaohjaaja Tiina Kuikka puh. 040-1977 293 tiina.kuikka@oripaa.fi
Hyvinvointi- ja liikuntaohjaaja Janiika Toivoniemi puh. 044-7625 325
janiika.toivoniemi@oripaa.fi

Etsintäkuulutus vuoden seuratyöntekijästä! 
Seuratyöntekijä on henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää
liikunnan taustatyötä Oripäässä. Henkilö voi olla seuran puheenjohtaja,
sihteeri, rahastonhoitaja, nuorisovetäjä/-ohjaaja, lipunmyyjä, järjestysmies
jne. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- tai huippu-urheilijat) eivät tule kysymykseen. 
Palkittavat kutsutaan Varsinais-Suomen Urheilugaalaan, jossa Lounais-
Suomen Liikunta ja Urheilu ry jakaa tunnustukset. 
Ehdota tunnustuksen ansainnutta henkilöä perusteluineen hyvinvointi- ja
liikuntaohjaajalle janiika.toivoniemi@oripaa.fi viimeistään 30.9.2024.
Ehdokkaiden joukosta valitaan vuoden seuratyöntekijä
hyvinvointilautakunnan lokakuun kokouksessa. 

Liikkuen läpi vuoden Syysliikkuja-kampanja
Kampanja-aika 1.9.-30.11. Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida
liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan omien kilometritavoitteiden
mukaan. Lajeina frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily,
maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus
ja soveltava liikunta
Kirjaukset tehdään mobiili- tai nettisovelluksen kautta. Kirjastosta saat
myös paperiversion, jonka voit palauttaa kirjastolle täytettynä kampanjan
päätyttyä 30.11. mennessä. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien
kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen.

mailto:janiika.toivoniemi@oripaa.fi
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Vie Vanhus Ulos – kampanja 8.–21.9.2025
Oripään kunta on jälleen mukana
syyskuun Vie Vanhus Ulos –
kampanjassa. Torstaina 11.9. klo 10.00
lähdemme yhteiselle kävelylenkille
Mahdollisuuksien aukion hevospatsaan
luota. Mukaan ovat tervetulleita kaikki
ikään katsomatta, mutta
mahdollisuuksien mukaan tuo kävelylle
kunnan ikäihmisiä. Kunnalta mukana on
hyvinvointi- ja liikuntaohjaaja Janiika
Toivoniemi. Säävaraus, kunnon sateella
yhteiskävely peruuntuu, pieni tihku ei
haittaa. Mennään mukavaan yhteiseen
tahtiin, joten mukaan voi tulla hyvin
matalalla kynnyksellä. Kävelylle ei
tarvitse erikseen ilmoittautua ja siihen
voi osallistua yli kuntarajojen!

Senioreiden testipäivä
Maanantaina 15.9. testipäivä Liikuntahallilla klo 10.00 alkaen kunnan yli 65-
vuotiaille. Testipäivässä on Novidan lähihoitaja-opiskelijat tekemässä mm.
kaatumisvaara-testejä, SPPB-testejä (liikkumis- ja toimintakyky-testi),
verenpainemittausta ym. Kahvitarjoilu. Testipäivä on ilmainen eikä siihen
tarvitse ilmoittautua erikseen. Kunnalta mukana on hyvinvointi- ja
liikuntaohjaaja Janiika Toivoniemi. Tule mukaan ja saat lisätietoja omasta
kunnostasi ja terveydestäsi sekä tapaat samalla muita! Saat itse valita mitä
testejä teet ja mihin osallistut. 

Vanhustenviikko 6.-12.10. 
Tänä vuonna Vanhustenviikkoa vietetään 6.-12.10.2025 teemalla Onni
kasvaa yhteisössä – Lycka växer i gemenskap. Vanhusten viikolla
monenlaista toimintaa kunnan senioreille. Tarkempia tietoja julkaistaan
lähempänä viikkoa kunnan kotisivuilla, somessa sekä kirjaston info-tv:ssä. 

Tuolijumppa torstaisin
Tuolijumppa torstaisin 11.9.2025 alkaen klo 14-15 Seurakuntatalolla.
Ohjaamassa Mirja Tiiri.  
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Perheiden liikuntapäivä
Lauantaina 13.9. klo 11-14 koko perheen aktiivinen liikuntapäivä
Kangastuvalla. Tule testaamaan uusia tapoja liikkua ja pitämään hauskaa
koko perheen voimin! Tapahtumassa mukana mm. lasten liikuntakaupunki,
Sporttikuution kangoo jumps-kengät, MLL:n buffet sekä Tuu Seikkailee fat
biket sekä ”golflabyrintti”. Tapahtuma on maksuton. Huonon sään
sattuessa, tapahtuma järjestetään Liikuntahallilla. Seuraa kunnan somea ja
kotisivuja muutosten varalta. Lisätietoja: Janiika Toivoniemi, hyvinvointi- ja
liikuntaohjaaja, puh. 044-7625 325 tai janiika.toivoniemi@oripaa.fi. 

Syyslomalla voimistelua lapsille, nuorille ja perheille
Liikuntahallilla
Syyslomaviikon keskiviikkona 15.10. lapsille, nuorille ja perheille on tarjolla
voimistelua ja temppuilua ohjaajan kanssa. Ei vaadi ilmoittautumista.
Kunnalta mukana on hyvinvointi- ja liikuntaohjaaja Janiika Toivoniemi.
Ohjaamassa APUn Noora Palmroos. Myös vanhemmat ovat tervetulleita
mukaan! Maksuton.
Klo 9.30-11.00 Peuhu  
Klo 12-13 1-3.-luokkalaiset 
klo 13-14 4-6.-luokkalaiset

Voimaa Vanhuuteen kuntosali-vuoro
Maanantaisin kuntosalilla klo 13-14 ajalla 22.9.-24.11. Voimaa Vanhuuteen
vuorot on tarkoitettu yli 65-vuotiaille oripääläisille, jotka haluavat parantaa
lihasvoimaa sekä tasapainoa. Jokainen osallistuu oman kuntotason
mukaan. Vuorot ovat maksuttomia eikä niille tarvitse ilmoittautua. Varaa
mukaan juotavaa ja pue päälle liikkumiseen sopivat vaatteet. Sisäkengät on
suotavat, mutta ei pakolliset. Tule rohkeasti kokeilemaan, vaikka et olisi
koskaan ennen käynyt kuntosalilla. Ohjaamassa kunnan hyvinvointi- ja
liikuntaohjaaja Janiika Toivoniemi.

Peuhu
Keskiviikkoisin Liikuntahallilla 9.30-11.00 alkaen 13.8. MLL:n,
Varhaiskasvatuksen Vanhempainyhdistyksen ja kunnan yhteinen Peuhu
tarjoaa liikunnallisen hetken pienille lapsille sekä ikäihmisille. Tarjolla kahvia
ja mehua. Peuhu on maksuton eikä siihen tarvitse erikseen ilmoittautua.
Taaperot liikkuvat Peuhussa huoltajan valvonnassa, ikäihmiset voivat
osallistua toimintaan omaan tahtiinsa. 

mailto:janiika.toivoniemi@oripaa.fi
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Tehojumppa
Sunnuntaisin koulun juhlasalissa klo 18-19, ohjaamassa Joanna Torikka.
Hinta 6 €/kerta tai 50 €/10 kortti. Maksu kirjastoon tai ohjaajalle. Jumppa
sopii kaiken kuntoisille, sillä päätät itse millä teholla tekemiseen osallistut.
Tehojumpassa jumpataan monipuolisesti ja vastuksena käytetään
vaihdellen esim. kehonpainoa, kahvakuulia, kuminauhoja ja käsipainoja.
Rohkeasti mukaan kokeilemaan!

Kuntosalicircuit
Torstaisin kuntosalilla klo 18-19 ja klo 19-20 alkaen 18.9. Ohjaajana Antti
Lankinen. Kysy mahdollisia vapaita paikkoja hyli-ohjaaja Janiikalta. 

Porrastreenit+kuminauha-jumppa 
Syyskuun ajan maanantaisin klo 17.30 Vapaa-aikakeskuksen kuntoportailla.
Maksuton, ei tarvitse ilmoittautua. Ohjaamassa Janiika. Säävaraus!

Lavis
6.10.-24.11. Lavista koulun juhlasalissa maanantaisin klo 18-19. Ohjaamassa
Johanna Pietilä. Hinta 5 euroa/kerta tai koko kausi 35 €. Maksu kirjastoon
(käteinen, kortti, liikuntaedut) tai käteisellä ohjaajalle (tasaraha). Lavikseen
ei tarvitse ilmoittautua erikseen ja siihen saa osallistua yli kuntarajojen!
Sopii kaiken ikäisille ja kaiken kuntoisille. 

Nuorten kuntosalivuoro
Nuorten valvottu kuntosalivuoro 6.10.-24.11. maanantaisin klo 15.30-17.00
kuntosalilla. Vuoro on tarkoitettu oripääläisille 12-18-vuotiaille nuorille.
Vuorolle saa tulla tekemään vapaasti omaa treeniä tai kysyä vinkkejä
treeniin Janiikalta. Janiikalta saa myös valmiin kuntosaliohjelman
halutessaan. Vuoro on maksuton eikä siihen tarvitse ilmoittautua erikseen.
Huom! Muina aikoina 12-14-vuotiaat saavat treenata kuntosalilla vain
huoltajan kanssa! 
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Kuntosalin ABC
20.10.-3.11. maanantaisin klo 17.30-18.30 kuntosalin ABC-kurssi. Kurssi on
tarkoitettu työikäisille aloittelijoille, jotka eivät ole juurikaan käyneet
kuntosalilla ja kaipaavat saliharrastuksen alkuun ohjausta. Kolmen kerran
kurssilla aloitetaan rauhallisesti kuntosaliin tutustuen ja jokainen saa
saliohjelman, jonka avulla on helppo jatkaa harrastusta kurssin jälkeen.
Kurssille otetaan max 10 osallistujaa, minimimäärä 6, jotta kurssi toteutuu.
Ilmoittaudu Janiikalle 13.10. mennessä joko viestillä 044-7625325 tai
sähköpostilla janiika.toivoniemi@oripaa.fi.

Kuntosalin ABC – kertaus
Kertaus ma 10.11. klo 17.30-18.30. Kertaus on tarkoitettu Kuntosalin ABC-
kurssin käyneille tai teille kuntosalin treenaajille, joilla perusteet on hallussa
ja haluatte hieman lisävinkkejä perustreeniin. Kertauksessa saat
kuntosaliohjelman ja kertausta hyvään treenitekniikkaan. Kertaukseen
otetaan max 8 osallistujaa, minimimäärä on 5, jotta kertaus järjestetään.
Maksuton. Ilmoittaudu Janiikalle 3.11. mennessä joko viestillä 044-7625325
tai sähköpostilla janiika.toivoniemi@oripaa.fi.

Sen tavoitteena on löytää
asiakkaalle mieluinen tapa
liikkua ja saada liike osaksi
asiakkaan arkea.
Liikuntaneuvontaan voi
hakeutua itse ottamalla
suoraan yhteyttä hyli-ohjaaja
Janiika Toivoniemeen. Palvelu
on tarkoitettu varsinkin niille
oripäälaisille, jotka eivät
harrasta liikuntaa ollenkaan tai
joilla on pitkä tauko liikunnan
parista. Lisätietoja
liikuntaneuvonnasta löydät
myös kunnan kotisivuilta. 

Liikuntaneuvonta 
Liikuntaneuvonta on maksuton palvelu oripääläisille, jotka liikkuvat
terveytensä kannalta liian vähän ja joilla on motivaatiota muuttaa
elintapojaan. Liikuntaneuvonta on aina yksilöllistä ja perustuu asiakkaan
omiin toiveisiin ja tarpeisiin. 

mailto:janiika.toivoniemi@oripaa.fi
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Liikuntaneuvonnan vinkkejä syksyyn
Syksy on usein aikaa, jolloin otetaan itseään ”niskasta kiinni ja palataan
takaisin ruotuun”. Lomalla on ehkä laiskoteltu ja herkuteltu normaalia
enemmän ja niin sen kuuluukin olla. Mitäpä, jos tänä syksynä et
ruoskisikaan itseäsi loman herkuista ja liikunnan laiminlyönneistä vaan
olisit iloinen hyvin onnistuneesta lomasta ja arjen irtiotosta ja aloittaisitkin
syksyn liikunnat ja terveellisemmät syömiset hyvillä mielin? Et rankaisisi
kehoa vaan antaisit sille liikettä lempeämmin ja nauttisit myös sen
terveellisemmän ruoan syömisestä.
 
Mennyt on mennyttä ja siihen emme pysty vaikuttamaan. Tulevaisuus on
vasta edessä ja siitä ei koskaan tiedä mitä se on. Ainoa mihin pystymme
vaikuttamaan, on tämä hetki ja päivä. Tehdään siis valintoja tämä hetki
huomioiden, tämän hetken voimavarojen ja pystyvyyden mukaan. Pyritään
löytämään itselle sopivat ja mieluisat tavat liikkua ja unohdetaan jonkun
some-gurun keksimät säännöt siitä, miten kaikkien tulisi elää. 

Elämäntapamuutoksessa pätee sääntö: hiljaa hyvää tulee. Pienet järkevästi
tehdyt muutokset jäävät helpommin pysyviksi, kaikkea ei tarvitse saada
kuntoon kerralla. Mitä helpompaa muutoksesta teet, sen
todennäköisemmin onnistut. Pyri ennemmin vähentämään ns.
epäterveellisiä tapoja, älä pyri poistamaan niitä heti kokonaan. Vähennä
sokeria ja suolaa, lisää kuituja sekä vitamiineja. Vähennä paikalla istumista,
lisää kevyttä arkiliikkumista. Mene nukkumaan puoli tuntia aikaisemmin,
koita vähentää ruutuaikaa saman verran. Ja huom, näitäkään kaikkia ei
tarvitse tehdä kerralla. 

Elämäntapamuutoksessakin on tärkeää nauttia elämästä. Ikäviä asioita on
muutenkin ihan tarpeeksi, ei siis enää itse tehdä elämästämme turhaan
ikävää. Pienet herkkuhetket esim. ystävän kanssa tuovat iloa ja auttavat
arjen paineissa, älä siis pode huonoa omaatuntoa niistä. Ystävän kanssa
tapaamiseen voi yhdistää vaikka rennon kävelylenkin tai leikkimielisen
mölkkypelin pihalla. Tämä tuo arkeesi kaivattua liikettä ja vähentää
paikallaoloa kuin vahingossa. Ja läheisten ihmisten kanssa vietetty aika
vapauttaa enemmän mielihyvähormoneja kuin joka iltainen sohvalla
jumittaminen! 

Ihanaa ja ennen kaikkea hyvinvoivaa syksyä,
toivottaen Janiika Toivoniemi, hyli-ohjaaja
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ORIPÄÄN KIRJASTO KERTOJA
Kirjasto palvelee K-market Orippään naapurissa, puhelin 0400 215 582 ja
sähköposti kirjasto@oripaa.fi. Kirjastossa voi lukea lehtiä, lainata kirjoja,
hoitaa mm. kuntosaliasioita sekä pelata lautapelejä. Lisätietoja kirjaston
palveluista kunnan nettisivuilla. Tervetuloa kirjastoon! 

KIRJASTON AUKIOLOAJAT
1.9.2025 lähtien
Maanantai          klo 13.30–19.30 
Tiistai                   suljettu
Keskiviikko          suljettu 
Torstai                 klo 12.30–18.30 
Perjantai             klo 11–17 
Joka kuun ensimmäinen arkilauantai klo 10-15
Arkipyhien aatot klo 10-15
 
Poikkeukset aukioloaikoihin: 
Perjantai 31.10. klo 10–15 (pyhäinpäivän aatto) 
Perjantai 5.12. klo 10–15 (itsenäisyyspäivän aatto) 

Kirjasto on kokonaan suljettu 23.12.2025 – 6.1.2026 (joulunaika).
HUOM! Jos katsot kirjaston aukioloajat internetistä, käy aina kunnan
nettisivuilla. Googlen näyttämät aukioloajat saattavat olla virheellisiä.

Kirjaston lukupiiri Kirjallisuuskammari 

Kirjojen ystävät kokoontuvat säännöllisesti kirjastoon vaihtamaan
kuulumisia ja keskustelemaan etukäteen luetusta kirjasta. Kokoontumiset
pidetään kirjaston tietokirjaosastolla kahvitarjoilun kera. Lisätiedot
kirjastosta. Tervetuloa mukaan!

Syksyn kokoontumisajat ja kirjat 
keskiviikkona 3.9. klo 13                       Essi Ihonen: Ainoa taivas  
keskiviikkona 1.10. klo 13                      Delia Owens: Suon villi laulu 
keskiviikkona 5.11. klo 13                      Alex Schulman: Malman asema
keskiviikkona 3.12. klo 13                      Lydia Sandgren: Läpileikkaus 

Taidenäyttelyt
Kirjastossa on syksyn mittaan taidenäyttelyitä. Seuraa ilmoittelua!   
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Poimintoja syksyn uutuuskirjoista
Syksyn odotetuimpia kirjoja lienee Satu Rämön Hildur-sarjaa jatkava
Tinna. Islannissa lähdetään syksyisin vuorille keräämään lampaita, mutta
syrjäisestä laaksosta löytyykin ruumis. Rikostutkija Hildur epäilee murhaa,
ja Tinna-tädin huomio tapauksen yksityiskohdasta johdattaa hänet
mahdollisille jäljille. Tinnan avulla selviää myös Hildurin perheen viimeinen
salaisuus.  

Arttu Tuomisen teos Alec aloittaa uuden jännityssarjan, jonka tapahtumat
alkavat Lapin tunturimaisemista. Syrjäisellä maatilalla ammutaan
toistakymmentä juhlijaa, ja surmia todistava 14-vuotias Liina joutuu
aikuistumaan liian nopeasti väkivallan tunkeutuessa lapsuuden
maailmaan. Liinan ottamat valokuvat asettavat koko perheen suureen
vaaraan.

Max Seeckin trilleri Petetty sijoittuu vakoilun maailmaan ja jatkaa Milo-
sarjaa. Taidegalleristi Milo Perho joutuu mukaan takaa-ajoon, jossa
saalistaja voi olla kuka tahansa ja piilopaikkaa on mahdoton löytää.

Kirsi Pehkosen maalaisromanttinen Jylhäsalmi-sarja jatkuu. Jylhäsalmen
tähtiyöt -kirjassa on kaksi talvista tarinaa, joissa päästään kurkistamaan
Jylhäsalmen menneisyyteen 1980-luvulle.

Anu Joenpolven kirjoittama Lumienkeleitä Rantakylässä on joulutarina,
joka on täynnä takkatulen lämpöä ja hilpeitä sattumuksia.
Kaupunkilaistyttö Noora avaa Rantakylään joulupuodin, ja tulokkaan
tekemisiä seurataan kylässä tarkasti.

Pikkupappilan joulu on kurkistus suosikkikirjailija Enni Mustosen uuteen
romaanisarjaan Kytösavun tarinoita, jonka avaa keväällä 2026 ilmestyvä
teos Pappilan piika. Lämminhenkinen sarja sijoittuu 1800- ja 1900-lukujen
vaihteeseen. Hanna Pränni on pappilan piika, jonka neuvokkuus jouluyönä
1877 on kultaakin kalliimpaa.

Kirjaston tietotekniset palvelut 
Kirjaston asiakastietokone on kaikkien käytössä ilman ajanvarausta.
Asiakaskoneella voi tulostaa hintaan 0,20 €/sivu. Mustavalkoiset A4-
kokoiset kopiot maksavat myös 0,20 €/sivu. 

Vuokraa tietokirjaosasto tai myyntikoju
Kirjaston tietokirjaosasto on vuokrattavissa esimerkiksi pieniä kokouksia
varten. Hinta on 11 euroa/tunti. Kirjaston edessä olevaa myyntikojua
vuokrataan myös, ja sen hinta on 11 euroa/päivä. 



Vuoden 2025 alussa toteutunut TE-palveluiden uudistus siirsi
työllisyyspalveluiden järjestämisvastuun valtiolta kunnille. Oripään kunta
on mukana uudessa Turun työllisyysalueessa, jossa yhteistyö Loimaan
kaupungin kanssa on keskeisessä roolissa.

Yhteinen suunta Loimaan seudulla
Loimaan seutu muodostaa oman toiminta-alueensa, johon kuuluvat
Loimaa, Oripää ja Pöytyä. Alueella on laadittu yhteinen budjetti, jossa on
yhdistetty kuntien olemassa olevat työllisyydenhoitoresurssit. Loimaalla
työskentelee jo viisi henkilöä työllisyydenhoidossa, ja Oripään resurssit
sisällytetään samaan kokonaisuuteen.

Monikampusmalli tukee elinvoimaa
Oripää osallistuu Loimaan monikampusmalliin, jossa
osaamiskoordinaattorin työpanos kohdistuu alueelliseen koulutus- ja
yritysyhteistyöhön. Tämä tukee osaavan työvoiman saatavuutta ja
koulutuksen räätälöintiä paikallisiin tarpeisiin.

Sopimuksilla selkeyttä yhteistyöhön
Oripää on mukana Loimaan seudun TE-valmisteluryhmässä, jossa on
laadittu sopimusluonnoksia toiminta-alueen yhteistyöstä,
maahanmuuttopalveluista ja monikampuksesta. 

Uusia palveluja yrityksille
Uudistuksen myötä on suunniteltu uusia palveluja aloittaville yrityksille
sekä rekrytointipalveluihin, joista hyötyvät myös Oripään ja Pöytyän sekä
Auran yritykset.
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TE-PALVELUIDEN UUDISTUS
 yhteistyössä Loimaan kaupungin kanssa
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Yhteystietoja
Työnhakijoiden sivulla, on erikseen yht. tiedot kotoutumispalveluiden
vastuuvirkailijoille. 

Maahanmuuttajien palvelu, josta Maarit Tiittanen vastaa, on
maahanmuuttajien yleinen ohjaus- ja neuvontapalvelu.
Maahanmuuttokoordinaattori Maarit Tiittanen
maarit.tiittanen@loimaa.fi, p. 040 182 8501

Työnhakijoille: Asioi kanssamme - työnhakijat
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/asioi-kanssamme/

Työnantajat: Asioi kanssamme – yrittäjät
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/elinkeinopalvelut/asioi-kanssamme-
yrittajat/

Aloittavat yritykset ja starttiraha: 
Yritysneuvoja Paula Avellan
paula.avellan@loimaa.fi
p. 050 328 2835

Rekrytointi, työnvälitys:
Rekrytointikoordinaattori Teiju Tammi
teiju.tammi@loimaa.fi
p. 040 156 3283

Koulutus on yksi Oripään elinvoiman kulmakivistä, ja kunta on aktiivisesti
mukana alueellisessa kehityksessä. Loimaan seutukunnassa toimiva Novida
on Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän ylläpitämä ammatillinen
oppilaitos ja lukio. Novida sekä Monikampus-verkosto tekevät yhteistyötä
Oripään kanssa vahvistaakseen osaamista, tukeakseen yrityksiä ja
varmistaakseen työvoiman saatavuuden paikallisesti ja joustavasti.

Monikampus – verkosto osaamisen tueksi
Monikampus ei ole fyysinen kampus, vaan verkostomainen toimintamalli,
joka kokoaa yhteen koulutuksen järjestäjät, kunnat, yritykset ja
työvoimahallinnon. Malli mahdollistaa:

Osaamistarpeiden ennakoinnin
Koulutusten koordinoinnin ja saatavuuden parantamisen
Yritysten osaajatarpeisiin vastaamisen
Korkeakoulutuksen tuomisen alueelle etäopiskeluna

Oripää ja muut kunnat hyötyvät mallista erityisesti työvoiman saatavuuden
turvaamisessa ja paikallisten yritysten osaamisen kehittämisessä.

NOVIDA JA MONIKAMPUS 
vahvistavat Oripään elinvoimaa – koulutus kohtaa
työelämän

mailto:maarit.tiittanen@loimaa.fi
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/asioi-kanssamme/
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/asioi-kanssamme/
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/elinkeinopalvelut/asioi-kanssamme-yrittajat/
https://www.loimaa.fi/tyo-ja-yrittaminen/elinkeinopalvelut/asioi-kanssamme-yrittajat/


20

Novida – koulutuksen ja työelämän yhdistäjä
Oppilaitoksessa opiskelee noin 2150 ammatillisen koulutuksen ja 200
lukion opiskelijaa. Joustavat opintopolut mahdollistavat lukio- ja
ammattiopintojen yhdistämisen, mikä helpottaa siirtymistä jatko-
opintoihin ja työelämään.

Yritysyhteistyö tuo mahdollisuuksia
Novida tekee monipuolista yhteistyötä alueen yritysten kanssa:

Oppisopimuskoulutus: opiskelija oppii työpaikalla, yritys saa
osaavaa työvoimaa.
Räätälöidyt koulutukset: lyhyt- ja täydennyskoulutuksia
yritysten tarpeisiin.
Hankkeita yhteistyössä yritysten kanssa: esimerkkinä PEMA
Base Camp -koulutus Pemamekin kanssa, jossa yhdistyvät
tutkinto, työkokemus ja työllistyminen.

Hyödyt Oripäälle
Yhteistyö tuo koulutuksen ja työmahdollisuudet lähelle, tukee
yritystoimintaa ja kannustaa nuoria rakentamaan tulevaisuutensa
kotiseudulla – vahvistaen koko kunnan elinvoimaa.

Lisätietoja Loimaan Monikampuksen
toiminnasta

Sanni Kiviniemi
osaamiskoordinaattori
Loimaan Monikampus, Novida
sanni.kiviniemi@novida.fi,  puh. 040 900 8454

mailto:sanni.kiviniemi@novida.fi


JUMALANPALVELUKSET
su 14.10.
klo 13 Oripään kirkko
su 21.10.
klo 13 Oripään kirkko
la 1.11. Pyhäinpäivän messu
klo 18 Oripään kirkko
su 30.11. ensimmäisen adventin messu
klo 10 Oripään kirkko
la 6.12. Itsenäisyyspäivän
juhlajumalanpalvelus
+ kunniakäynnit sankarihaudoilla
klo 13 Oripään kirkko
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PÖYTYÄN SEURAKUNTA

PÖYTYÄN SEURAKUNTATOIMISTO
Turuntie 1187, 21880 Pöytyä

 avoinna käyntiasiointiin ma ja ti klo 9–12
palvelu puhelimitse ma, ti ja to klo 9–12

ke 24.12. Jouluaatto 
klo 16 Oripään kirkko
to 25.12. Joulupäivä 
klo 10 Oripään kirkko
pe 26.12.Tapaninpäivä
klo 13 Oripää
ti 6.1.2026 Loppiaisen Kauneimmat
Joululaulut-messu
klo 10 Oripää

KAUNEIMMAT JOULULAULUT
su 7.12. 
klo 13 Lasten Kauneimmat joululaulut Oripään seurakuntatalolla
su 21.12.
klo 18 Oripään kirkko

29.11.2025 Kotiinpalaajat Konsertti Oripään kirkossa
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Tule mukaan laulamaan!
Seurakunnan kuorot ovat aloittaneet syyskautensa

Keskiviikkoisin harjoittelee Karinaisten kirkkokuoro klo 16.30–17.30 Kyrön
seurakuntakodissa ja Oripään seurakuntakuoro klo 18.00–20.00 Oripään
seurakuntatalolla.

Torstaisin harjoittelee Pöytyän Veteraanilaulajat klo 16.00–17.30 ja
Pöytyän kirkkokuoro klo 18.00–20.00 Pöytyän seurakuntatalolla sekä
Yläneen kirkkokuoro klo 18.00–20.00 Yläneen seurakuntatalolla.

Tulossa:
Liikkis-kerho 1.-2.luokkalaisille maanantaisin klo 12-13.30 Oripään
liikuntahallillla 15.9.2025 alkaen. 
Syyslomalla nuorten sekä varhaisnuorten leiri.
Marraskuussa tulossa myös perheleiri.
22.11. retki Maata Näkyvissä -festareille

Lisätietoja seurakunnan kotisivuilta sekä sosiaalisen median kanavilta.
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YHDISTYSTEN ILMOITUKSET

Uudistuneet kotisivumme löytyvät osoitteesta www.oripaa.mll.fi. Sivuilta
löytyy mm yhteystiedot, ajankohtaiset tapahtumat ja jäsenedut.

Peuhu jatkuu liikuntahallilla keskiviikkoisin klo 9.30-11.00. Peuhu on lasten ja
ikäihmisten yhteinen matalan kynnyksen liikuntahetki. Kahvi- ja
mehutarjoilu.

Tiedotamme tulevista tapahtumista myös Instagramissa sekä Facebookissa. 
 
Ota yhteyttä mlloripaa@gmail.com.
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K-market Orippään hävikkiruuan jakelu jatkuu tiistaisin klo 11 srk-talon
keittiön ovella.

Kultaisen iän kerho aloittaa syyskauden 2.9. klo 13 srk-talolla,
kokoontumiset jatkuvat parillisten viikkojen tiistaina.

Nälkäpäiväkeräys on 25-27.9, kerääjiä on K-market Orippään pihalla ja
keräyslippaita löytyy K-marketista ja Shelliltä.

Osaston syyskokous pidetään 21.10. klo 18.30 srk-talolla, kahvitarjoilu,
tervetuloa!

Oripää- Seura

Suosittuja Oripää-T-paitoja on yhä myynnissä Oripään kirjastossa. Jäljellä
on hajakokoja. Paidat maksavat 20 euroa/kappale. Käteismaksu. 

Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita Oripää-seuran jäseniksi.
Jäsenmaksu on 10 euroa, ja se maksetaan tilille FI86 5309 1650 0120 29.
Kiitos tuesta!

Järjestämme syksyllä kotiseutuaiheisen luennon:
FM Sami Männistö kertoo Oripään vanhoista
kirkoista. Luento pidetään Oripään
seurakuntatalolla torstaina 9.10. klo 18-19. Vapaa
pääsy. Tervetuloa kuuntelemaan taatusti
kiinnostavaa luentoa! 

Oripään Arjen apu ry
Oripään Arjen apu ry järjestää ikäihmisille tarkoitetun virkistysiltapäivän
vanhustenviikolla, tiistaina 7.10. klo 13 alkaen SRK-talolla. Tarjoamme Matin
maukasta lohikeittoa ja päälle pullakahvit. Kari Kannus kitaroineen tulee
laulamaan ja juttelemaan meille. Tilaisuudessa myös arvontaa, joten
kukkarot mukaan! Tarjoilun vuoksi pyydetään ilmoittautumaan Marja-Leena
Lehtelälle viimeistään 28.9. mennessä, joko tavattaessa tai puhelimitse 050
466 9494 Tervetuloa!

Oripää-seura on Oripään kotiseutuhenkisin yhdistys. Olemme
kiinnostuneita historiasta ja perinteistä, mutta teemme kotiseututyötä
modernilla otteella. Meitä voi seurata Instagramissa ja Facebookissa. 
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Kerhot ja boccia alkavat taas syyskuussa keskiviikkoisin. Kerhot parittomilla
viikoilla klo 13 seurakuntatalolla ja Boccia parillisilla viikoilla klo 14:30
liikuntahallilla
Ensimmäinen boccia 3.9. klo 14:30 liikuntahallilla
10.9. klo 13.30 yhteislähtö Kivimakasiinilta Juvankosken laavulle

Tapahtumia:
16.9. klo 10 Piirin hengellinen päivä Naantalissa, osallistumismaksu 20€ +
kyyti. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä
26.9. klo 18 ”Lauantain Toivotut” Risto Ryti-salissa Huittisissa, lippu 30€
+kyyti+kahvi. Ilmoittautuminen 10.9. mennessä
8.10. klo 13 Kaikille avoin kerho seurakuntatalolla
22.10. klo 13 Hyvä uni -luento seurakuntatalolla
29.10. klo 19 Kari Tapion juhlakonsertti Turun konserttitalolla, lippu 42€
+kyyti + kahvi. Ilmoittautumiset 29.9. mennessä
19.11. klo 13 syyskokous seurakuntatalolla
3.12. klo 13 Jouluruokailu Kaidanojan kartanossa
17.12. klo 13 kerhossa glögitarjoilu

ILMOITTAUTUMISET: Aila Niemiselle p. 0503824927

YHDITYKSEN TOIMINNASTA JA MATKOISTA TIEDOTAMME:
-Kotisivuilla, 
-Auranmaan Viikkolehden ja Loimaan Lehden seurapalstoilla 
-WhatsApp-ryhmässä. (Liittymisestä ryhmään ilmoita Aila Niemiselle p. 050
3824927.)

MYYNTI:
Adresseja ja kortteja myyvät Raili Kantola p. 040 5211022 ja Sointu Suonpää
p.050 4908336.

Puheenjohtaja Aila Nieminen p. 0503824927, nieminen.aila.a@gmail.com
Jäsensihteeri Terttu Rantala p.0500923722, tertturantala51@gmail.com
Sihteeri Tiina Ojala p.045 6188198, tiina.ojala1@outlook.com

mailto:nieminen.aila.a@gmail.com
mailto:tertturantala51@gmail.com
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Oripään Reserviläiset ry on perustettu vuonna 1962. Yhdistys on avoin ja
mukaan toimintaan voi liittyä yli 15-vuotiaat Suomen kansalaiset.
Järjestämme monipuolista maanpuolustushenkistä toimintaa - esimerkiksi
ammuntaa, maastotoimintaa ja liikuntaa. Ylläpidämme ja kehitämme
maanpuolustustahtoa sekä kenttäkelpoisuutta. 

Jäseneksi voi liittyä osoitteessa:
https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/jasenhakulomake/
Jäsenillemme on oma Whatsapp-ryhmä, johon pääset mukaan laittamalla
viestiä oripaanressut@gmail.com.

Tulevia tapahtumia:
Päiväretki Hankoon lauantaina 20.9.2025. Lähtö Oripään Shelliltä klo 9.00
Valtasen bussilla. Ohjelmassa lounas omakustanteisesti, jonka jälkeen
opastettu kierros Hankoniemen rintamamuseossa sekä Irma-
bunkkerimuseossa. Museovierailun jälkeen kahvit. Arvioitu saapumisaika
Oripäähän klo18.00. Matkan omavastuu 20 euroa, joka kerätään bussissa.
Retkelle ovat tervetulleita myös yhdistyksen ulkopuoliset henkilöt.
Ilmoittautuminen 15.9.2025 mennessä Matille 0442632007
tekstiviesti/WhatsApp. Tervetuloa!
 

Maaottelumarssi lauantaina 6.9.2025. Kyseessä noin 10 km mittainen
jalkamarssi Oripäänkankaan maastossa Polvarin polkua myötäillen.
Liikkeellelähtö Kangastuvalta klo 10.00. Varustus säänmukainen. Reppuun
juomaa sekä pientä naposteltavaa. Marssin päätteeksi on
makkaranpaistomahdollisuus Ressulaavulla. Oripään Reserviläiset tarjoaa
laavulla nokipannukahvit ja mehua. Marssin johtajana toimii Minna
Nenonen. Marssi on matalan kynnyksen tapahtuma, joten myös
yhdistyksen ulkopuoliset henkilöt ovat tervetulleita. 
Marssille ei ole ennakkoilmoittautumista. Saavuthan Kangastuvalle klo
10.00 mennessä.

Syyskokous Myllykylän Lähteentuvalla perjantaina 3.10.2025. Ennen
kokousta yhteislenkki kävellen tai polkupyörällä klo 17.00 alkaen ja sen
päälle sauna. Varsinainen kokous alkaa klo 19.00. Kokouksessa esitelmä
Satakunnan jääkäripataljoonasta ja sen perinnejoukosta Kevyt Osasto 8:sta.
Tervetuloa.  

Oripään Reserviläiset ry
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Oripään Reserviläiset ry:n löydät Facebookista ja Instagramista
(oripaanressut). Tiedotamme siellä ajankohtaisista asioista!

Yhteyttä meihin voit ottaa myös sähköpostitse oripaanressut@gmail.com.



Sauna lämmin 
torstaisin klo18-21

ja marraskuusta alkaen myös 
sunnuntaisin klo 16-19

5€/kerta sis. korppukahvit

Tervetuloa viihtymään!
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Käy tutustumassa
Lähteentuvan uusilla

kotisivuilla, sitä kautta voit
mm. varata tuvan käyttöösi!

www.lahteentupa.fi

Oripään- Myllykylän
Kyläyhdistys ry
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ORIPÄÄN URHEILIJAT 80-VUOTTA
Vuosina 2024 ja 2025 alkavilla kausilla, LC Oripää maksaa kaikkien Oripään
Urheilijoissa liiton sarjoissa harrastavien, alle 18-vuotiaiden pelipassit. 
Oripään vapaa-ajankeskuksen ulkokuntosalin avajaiset 13.9.2025
kunnan järjestämän Perheiden liikuntapäivän yhteydessä.

Laita viestiä oripaanu@gmail.com, jos olet mistä vaan toiminnasta
kiinnostunut. Nettisivuilta, Facebookista, Instagramista ja ryhmän vetäjiltä
saat tarvittaessa lisätietoja. 

Salibandya kaudella 2025-2026:
Miehet 3.Div, Lasse Pietilä

Turnaukset: 22.11.2025, 31.1.2026
P19-juniorit (07-09) Janne Paju

P19 1.divari, alkusarja: 
20.9. klo 17 OU - Pirkat 
21.9. klo 17:00 OU -Nokian KrP
11.10. klo 17:00 OU - SBS Masku, 
26.10. klo 13:00 OU - O2-Jyväskylä Or
8.11. klo 17:00 OU - O2-Jyväskylä Mu

P16-juniorit (10-11) Jussi-Pekka Paju
P14-juniorit (12-13) Petteri Lindqvist
P12-juniorit (14-15) Kirsi Rissanen
P7-juniorit (19-21) Camilla Muhonen
Kuntosähly Miehet 30+, Lasse Kuusela 
Pallokerho, Teemu Jalonen

Lentopalloa kaudella 2025-2026:
F-ikäiset (2017-2018 syntyneet),Martina Kairus
E-ikäiset (2015-2016 syntyneet) Anu Pajula, Antti Kelkka
C-ikäiset (2011-2012) Manu Muhonen

Oripään urheilijat ry

mailto:oripaanu@gmail.com
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Jalkapallo 2025
P11 viimeinen kotiturnaus Oripään urheilukentällä 21.9.2025 klo 12:00-
15:00.

Jäsenmaksut 2025
Vuodesta 2024 jäsenmaksuja yhdenmukaistetaan ja yhdistyssääntöjen
myötä tehdään muutoksia jäsenhallintaan, jolloin perhemaksu poistuu ja
jäsenmaksusta tulee harrastajakohtainen. Pääosin jäsenmaksut
maksetaan Suomisport-järjestelmän kautta (kutsulinkit nettisivuilla), mutta
pidetään mahdollisuus maksaa myös perinteisesti tilisiirrolla.
Seuran jäsenet ovat oikeutettuja mm. lunastamaan tilatut pelipaidat ja
muut varusteet omavastuuhinnoin. Muilta pelaajilta seuran kautta
hankitut pelivarusteet ja muut tuotteet laskutetaan täydestä hinnastaan.
Jäsenmaksun voi maksaa myös kannatusmaksuna ja tukea näin seuran
toimintaa. Jäsenluetteloa ylläpidetään maksettujen jäsenmaksujen
perusteella.
Jäsenmaksujen suuruudet vuodelle 2025: Juniorit 20 €/hlö yli 18-vuotiaat
20€/hlö, Viestikenttään pyydämme täyttämään maksavien jäsenten nimet.
Oma Säästöpankki: FI89 4309 1720 051810 Sataharjun Osuuspankki: FI83
5309 0250 0437 72
Oripään Urheilijat kiittää jäsenyydestänne!

sähköposti: oripaanu@gmail.com instgram @oripaanu
@ou_ampumahiihto @fgs_gorilla web: oripaanurheilijat.net

Frisbeegolf 2025
Viikkokisat Oripään OKRA-radalla
keskiviikkoisin Leo Pietilän pitämänä,
ilmottautumiset:
https://discgolfmetrix.com/

hakusanalla “oripää” löydät
kilpailut 

Seuraa ilmoittelua uusista
tapahtumista. 

mailto:oripaanu@gmail.com
http://oripaanurheilijat.net/
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Oripään vesa ry

Syystoimintaa
9.9. Pitkät ratamatkat urheilukentällä klo 18
11.9. Moukarinheittokilpailut urheilukentällä klo 18
16.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18
23.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18
30.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18
4.10. Voimannostokilpailut kuntosalilla klo 15
24.11Vauhdittomien hyppyjen kilpailut liikuntahallilla klo 17
8.12. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17
13.12. Voimannostokilpailut kuntosalilla klo 15

Varsinais-Suomen yleisurheilumestaruuskilpailuja
16.9. Pm-ratakävelyt, Naantali
21.9. P/T9-11 pm-kakkosottelu, Laitila

Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä
Tiistaisin ja torstaisin klo 18 syyskuun loppuun asti

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla
Maanantaisin (3.11. alkaen) klo 17-19
Perjantaisin (7.11. alkaen) klo 20-21.30

Voimailua kuntosalilla
Perjantaisin (7.11. alkaen) klo 19-20

Tietoja Oripään Vesan toiminnasta saa lisäksi seuran kotisivuila
oripaanvesa.fi ja paikallislehtien seuratoimintapalstoilta sekä pankin ja
kaupan ilmoitustauluilta. 



32


